公示送達申立書

平成 年 月 日

東京地方裁判所民事第２１部 御中

債権者 印

債 権 者

債 務 者

第三債務者

上記当事者間の御庁平成 年（ ）第 号債権差押命令申立事件について，

債務者の住所，居所その他送達すべき場所が知れないため，通常の手続により送達する

ことができないので，公示送達の方法によられたく申し立てる。

添 付 書 類

１ 住民票 通

２ 調査報告書 通

（別紙）

調査報告書

下記のとおり，申立書記載の住居所について調査した結果は，下記のとおりです。なお，

債務者の就業場所等他に送達すべき場所は不明です。

記

調 査 者 氏名

調査の日時 平成 年 月 日午前・午後 時 分 頃

調査の場所 住所

建物の外観 ビル・集合住宅・一戸建

表札の有無 あり・なし

電気メーター 動いている（微動・勢いよく動いている）・停止している

生 活 感 あり・なし

郵 便 物 たまっている（不在の様子）・たまっていない（回収されている様子）

呼び鈴に対する応答 あり・なし

応 答 者 氏名

近隣への聞き込み結果

対象者の氏名

聴取内容